
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:    „Praní prádla pro provozy ZČU v Plzni pro rok 2022 a 2023“ 
 

Systémové číslo zakázky: P21V00000623 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 
 
 

Na adresu zadavatele byl zaslán následující dotaz: 
 
Dotaz č. 1: 

Může být cenová nabídka vyšší než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky 4.364.000,- Kč 
bez DPH nebo je to nejvyšší možná hodnota, která může být v cenové nabídce uvedena?  

Odpověď č. 1: 
 

Zadavatel tímto oznamuje všem dodavatelům, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
4.364.000,- Kč bez DPH je nejvyšší možná hodnota, která může být v cenové nabídce 
uvedena.  

 
Vzhledem k tomu, že podané informace nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání 
nabídek zůstává v platnosti, a to do 21.12. 2021 do 10:00hod. 

 
V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 
 

…………….……………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 
         


		2021-12-16T12:57:44+0100
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




